§. 12. Sicque per quoscumque Judices ordinarios, &
delegatos, etiam causarum Palati Apostolici Auditores,
ac S.R.E. Cardinales, etiam de Latere Legatos, Vi-
celegatos, ac Sedis Apostolicae Nuntios, sublata eis, & co-
rum cuilibet quavis aliter judicandi, & interpretandi fa-
cilitate, & auctoritate, judicari, & definiti debere, ac irri-
tum & inane quicquid fecis super his à quoquam qua-
vis auctoritate, scienter, vel ignoranter contigerit atten-
tari. Quocirca Venerabili Fratris Episcopo Majoricen, ac dilecto
filio cuiusdam Curia Cameræ Apostolice generali Au-
ditori per presentes committimus, & mandamus, quatenus ipsi, vel duo, aut unus eorum, per se, vel alium, seu
alios presentes literas, & in eis contenta quæcumque, ubi
& quando opus fuerit, & quoties pro parte exponentium
& supplicantium præfatorum fratrum fuerint requisiti,
vel eorum alter fuerit requisitus, solemniter publicantes,
illisque in premissis efficacia defensionis præsidio affi-
stentes, faciant auctoritate nostra illos præmissorum effe-
ctu pacificè frui, & gaudere. Non permettentes eos desu-
per quomodolibet indebet molestari, contradictores
quolibet, & rebello, præmissi que non parentes, per
sentias, censuras, & poenas Ecclesiasticas, aliaque op-
portuna juris, & facti remedias, appellatione postposita
compefecendo, legitimisque super his habendis servatis
processibus, censuras & poenas ipsas, etiam iteratis vici-
bus aggravando, invocato etiam ad hoc, si fuerit opus,
auxilio brachii secularis.

§. 13. Non obstantibus premissis, ac quatenus opus
sit, nostra de non tollendo jure quæsito, aliisque Can-
cellarie nostre Apostolicae regulis, ac quibusvis Apost.
necnon in Universalibus, Provincialibusque, & Syno-

dalibus Concilii editis, & edendis specialibus, vel ge-
neralibus constitutionibus, & ordinationibus, dictæque
Majoricen, ac aliarum Ecclesiastarum, ac Domorum, seu lo-
corum Regularium, dictæque Provinciarum, ac Ordinum
Prædicatorum, etiam juramento, confirmatione Apostoli-
ca, vel alia quavis firmitate roboratis statutis, & con-
fitudinibus, privilegiis quoque, indultis, & literis Aposto-
licas, quibusvis personis, sub quibuscumque verborum
tenoribus, & formis, ac cum quibusvis etiam deroga-
toriarum derogatoriis, aliisque efficacioribus, & infor-
matiis clausulis, ac irritantibus, & aliis decretis, in con-
trarium præmissorum quomodolibet concessis, con-
stitutatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, etiam si
pro illorum sufficienzi derogatione de illis, eorumque
totis tenoribus specialis, specifica, expressa, & indivi-
dua, ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas
generales idem importantes mentio, seu quævis alia ex-
presso habenda, aut aliqua alia exquisita forma ad hoc
servanda fore, illorum tenores presentibus pro plenè,
& sufficienter expressis habentes, illis aliis in suo labore
permansuris, ad effectum specialiter, & expressè presen-
tium derogamus, ac derogatum esse volumus, ceterisque
contrariis quibuscumque.